
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

 

PZP.262.27.2021.5.RIR                                                                                       Olsztyn, 14.09.2021 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: LIKWIDACJA 
STUDNI GŁĘBINOWEJ III A (UW Zachód) oraz BUDOWA NOWEJ STUDNI GŁĘBINOWEJ na 
działce nr 15/24, obręb 35, Olsztyn.  

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, poprawia 

omyłki w treści ogłoszenia o zamówieniu i w SIWZ. 

 

Zamawiający zmienia treść w nagłówku ogłoszenia oraz stronie tytułowej i części XVII ust. 1 SIWZ w 

następujący sposób: 

1. w nagłówku ogłoszenia o zamówieniu skreśla się słowo – „poniżej” i w to miejsce wstawia się słowo 

„powyżej”.  

Po zmianie zapis otrzymuje brzmienie: 

o wartości powyżej 100 000 euro, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez PWiK Sp. z o.o. 

w Olsztynie ze. zm. (Załącznik do Uchwały Nr 21/19 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 

14.11.2019r. ze zm.) opublikowanym na stronie internetowej spółki — www.pwik.olsztyn.pl  

2. na tytułowej stronie SIWZ: 

skreśla się w siódmym wierszu od dołu wyrażenie „nie przekracza równowartości” i w to miejsce wstawia 

się nowe wyrażenie: „przekracza równowartość”. 

Po zmianie zapis na tytułowej stronie SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Szacunkowa wartość zamówienia przekracza równowartość kwoty 100 000 €. 

3. w CZĘŚCI XVII ust. 1 skreśla się całą treść i w to miejsce wstawia się jego nową treść. 

Po zmianie ust. 1 CZĘŚCI XVII otrzymuje brzmienie: 

1. W niniejszym postępowaniu, na podstawie § 77 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień PWiK  

Sp. z o.o. w Olsztynie – www.pwik.olsztyn.pl, Wykonawcom przysługuje sprzeciw – wartość zamówienia 

przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 100 000 €. 

 

http://www.pwik.olsztyn.pl/
http://www.wodociagi-olsztyn.pl/

